（様式例）
　　                    被 害 認 定 証 明 願
                                                                   令和　　年　　月　　日
　○○市町長
　　　○　○　○　○　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
災害による被害は、下記のとおりであることを証明願います。
（美しい村づくり資金（災害）を借り受けるため）
記

　１　被害を受けた災害

２　被害を受けた内容
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　３　被害損失額

・１の災害による被害損失額が、申請者の平年における農業総収入のおおむね３０％以上

・１の災害による被害損失額が、申請者の平年における農業総収入のおおむね６０％以上、又は損失額が個人５００万円以上（団体１，０００万円以上）

　上記のとおりであることを証明します

　　　　令和　　年　　月　　日

○○市町長　　　○　○　○　○　　印